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Miljöpolicy  
 

För AB Konsumentkemi 

Som ett led i vår verksamhet, tillverkning, produktutveckling och försäljning av kemisktekniska 

produkter och försäljning av städutrustning, skall vi aktivt medverka till att våra produkter och våra 

egna tillverkningsprocesser ger minsta möjliga miljöpåverkan.  I våra insatser skall vi väga samman 

vad som är tekniskt möjligt, ekonomiskt rimligt och ekologiskt motiverat. Detta innebär att vårt 

miljöarbete skall präglas av helhetssyn och ständiga förbättringar. 

 

Omsorg om miljön skall genomsyra all vår verksamhet och vårt dagliga arbete. Detta skall ske genom: 

 

• Att lagar, förordningar och andra bindande miljökrav efterlevs. 

 

• Att vi i samverkan med kunder, leverantörer och underleverantörer löpande skall föra diskussioner 

och förbättra företagets produkter ur ett hållbart långsiktigt perspektiv. Detta kan vi bl.a. göra 

genom att kontinuerligt utvärdera och ersätta företagets produkter med alternativa råvaror.  

 

* Att över tid minska användningen av fossila råvaror och öka andelen förnyelsebara råvaror. Vid 

produktutveckling av nya eller befintliga produkter skall även förnyelsebara råvaror utvärderas mot 

varandra för att se vad som kan vara hållbart ur ett längre perspektiv (t.ex. raps, palmolja, kokos 

mm.)  

 

* Att undvika och/ eller begränsa användningen av råvaror som klassificerats som miljöfarliga eller 

som av andra orsaker betraktas farliga mot miljön. 

 

* Tillverka företagets produkter under kontrollerade former med rutiner för att minska mängden 

avfall och farligt avfall samt skydda företagets miljö mot föroreningar. 

 

* Öka kunskap och höja medvetandet om miljöarbetet hos företagets anställda. 

 

* Långsiktigt planera och genomföra dokumenterade och mätbara miljömål. 

 

* Kontinuerligt förbättra/ uppdatera företagets produkter och rutiner i strävan att uppnå bättre 

miljöprestanda och skydda miljön. 
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